
Zarządzenie Nr 132/2017 

Burmistrza Reszla 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie: przekazania wyposażenia jednostce organizacyjnej Gminy Reszel  –  

                   Szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Reszlu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

( tj Dz. U. z 2017 r.,poz 1875 z późn.zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie  jednostce organizacyjnej Gminy Reszel – Szkole 

Podstawowej Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Reszlu wyposażenie, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyposażenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi własność Gminy Reszel i stanowiło 

wyposażenie stanowiska kadr, technicznego oraz finansowo – księgowych obsługujących 

oświatę .  

§ 2. Przekazanie  nastąpi na podstawie protokołu  zdawczo-odbiorczego . 

§ 3. Po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego  poleca się wykreślenie przekazanego 

wyposażenia, o którym mowa w § 1 z ewidencji  księgowej, prowadzonej w Urzędzie Gminy 

w Reszlu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


